

编号: HAJC-202307019

检 验 报 告

样品名称: DT37130 心相印金装经典系列 130 抽三层塑装纸面巾



规格型号: 132mm×190mm×3 层×130 抽

委托单位: 福建恒安集团有限公司

检验性质: 委托检验

报告日期: 2023 年 07 月 31 日

福建恒安集团有限公司检测中心



检 验 报 告

编号: HAJC-202307019

第 1 页 共 2 页

样品名称	DT37130 心相印金装经典系列 130 抽三层塑装纸面巾	规格型号	132mm×190mm×3 层×130 抽	
委托单位	名称	福建恒安集团有限公司	商 标	“心相印”
	地址	晋江市安海镇恒安工业城	样品数量	2 包
生产单位	山东恒安纸业有限公司	来样日期	2023 年 07 月 25 日	
检验性质	委托检验	测试日期	2023 年 07 月 25 日~31 日	
样 品 概 况	1. 样品包装良好, 符合检测要求; 2. 标称: 货号 DT37130, 优等品, 100%原生木浆, 生产批号 SD1281, 生产日期 2023 年 05 月 23 日, 保质期 3 年。			
检验项目	定量及定量偏差、D65 亮度、可迁移性荧光物质、灰分(原生木浆纤维)、横向吸液高度、横向抗张强度、纵向湿抗张强度、柔软度(纵横向平均)、掉粉率、内装量(Qn)短缺量、洞眼、尘埃度、交货水分。			
检验依据	GB/T 20808-2022 《纸巾》			
测试环境条件	温度 (23±1) °C, 湿度 (50±2) %RH。			
检验结果	详见检验报告第 2 页。			
检验结论	理化性能要求符合 GB/T 20808-2022 《纸巾》中普通型优等品规定。 签发日期: 2023 年 07 月 31 日			
备注	1. 复制该报告未重新加盖福建恒安集团有限公司检测中心检验报告专用章无效; 2. 送样委托检验仅对来样负责。			

批准:

审核:

编制:



检 验 报 告

(续页)
编号: HAJC-202307019

第 2 共 2 页

检 验 项 目	单 位	优等品普通型 技术要求	实 测 值	判 定	检 验 方 法	
定量及定量偏差	g/m ²	14.0±1.0	13.1	合格	GB/T 20808-2022 中 7.2	
D65 亮度	%	≤90.0	87.5	合格	GB/T 20808-2022 中 7.3	
可迁移性荧光物质	—	无	无	合格	GB/T 20808-2022 中 7.4	
灰分(原生木浆纤维)	%	≤1.0	0.40	合格	GB/T 20808-2022 中 7.5	
横向吸液高度	mm/100s	≥40	75	合格	GB/T 20808-2022 中 7.6	
横向抗张强度	N/m	≥90.0	143.8	合格	GB/T 20808-2022 中 7.7	
纵向湿抗张强度(手动法)	N/m	≥40.0	86.3	合格	GB/T 20808-2022 中 7.8.1	
柔软度(纵横向平均)	mN	≤160	78	合格	GB/T 20808-2022 中 7.9	
掉粉率	%	≤0.5	0.0	合格	GB/T 20808-2022 中附录 B	
内装量(Qn)短缺量	片	≤2(Qn×1%)	0	合格	GB/T 20808-2022 中 7.21	
洞 眼	总数	个/m ²	≤40	0	合格	GB/T 20808-2022 中 7.17
	2mm~5mm		≤40	0	合格	
	>5mm~8mm		≤2	0	合格	
	>8mm		不应有	0	合格	
尘 埃 度	总数	个/m ²	≤50	0	合格	GB/T 20808-2022 中 7.18
	0.2mm ² ~1.0mm ²		≤50	0	合格	
	>1.0mm ² ~2.0mm ²		≤4	0	合格	
	>2.0mm ²		不应有	0	合格	
交货水分	%	≤9.0	5.5	合格	GB/T 20808-2022 中 7.19	

以下空白